Item de Eodem.

IN scā nocte dū cātaref (Stirps yesse.) Vidit
btām virginē i similitudine arboris pulcher
rime sup oēm terre altitudinē & latitudinē
extēse. Eratq; arbor illa p̄spicua, vt speculū per
lucidū folia habēs aurea suauissimū reddētia so
nū, in cuius sumitate flos deliciosissimus erat,
qui totū orbē contegebat, & odore mirifico re
spergebat. Dixitq; btā virgo, deus meus suimet
ipsius laudator & laus est in me, & sc̄ipio miro

modo pascit i me. Ad missam et dum sequentia
(Aue preciosa) cantaretur. Vbi hinc manu. Vi-
debat sibi quod beatissima virgo in medio congregatiois
sedet habens puerum elegatissimum, cuius brachia
geminis & auto ineffabiliter erat ornata. Per quod in-
tellexit designari, quod Dominus Iesus per nimium dolo-
rem in brachis habuit, cum post baiulationem crucis
& tensionem pedaret in cruce. Et dum cantaret (Ora vir-
go,) mox virginis manu puerum altissime eleuabat,
& liquor balsami de pueru vbertam effluens con-
gregationem feliciter insuebat. Ad illum vero Venisti.
Fac fonte dulcem. Videbat sibi quod singulas per-
sonas sub pallio suo dino cordi filii sui applica-
ret, dicentes, in hoc fonte oem amaritudinem vestram
dulcificate, & oia temerita vestra decuicite. Cum
autem per congregationem oraret, ut ea in sancto proposito
cofortaret, & confirmaret, Dominus ait. Si mihi volue-
riat adherere, in eternum eas non derelinquam.

De sanctis angelis.

54
Ante festum beatissimi Michaelis archangeli, cum hec
christi ancilla in familiari unione a deo que-
fisset, quod obsequiū angelis offerte deberet.
Hoc respondit accepit. Lege eis nouem premissos
nouem ordines eorum. Quod cum fecisset, in die sancto ve-
lebat offerte suo angelo, ut ille ceteris angelis presen-
taret. Cui dominus ait, committe mihi, ut ego hoc
faciam, quia ineffabilis gaudio hoc facere medele-
tur, eo quod omnis oblatione mihi commissa cum per me
ad celestibus presentatur, ex me tantum nobilitatus.

G ii

& i melius cōmutatur, sicut denaritis i massam
cādētis aut̄ i mīssus & i vnu redactus iā nō qđ
fuit i se, sed qđ factus est ex auro, apparet. Post
hoc vidit ascēsum ix. gradibus cōsūtū, multitu-
dine angelorū hinc inde circūdatū, ita vt i pri-
mo angelī. In scđo archāgeli, & sic deinceps cui-
& gradui ordo angelicus p̄cederet. Intellexitq
celicus per hunc ascēsum, hoīum cōversationē
designari. Ita videlicet, vt quicunq i ecclēsia deo
fidelr, humiliter & denote mīstraret, & ēt pp dēū
i firmis peregrinis seu pauperibus & iuicē i cha-
ritate quilibet alteri subueniret, in primo gradu
angelis coequaret. Qui vero ofone & denotioē
familiarius deo irēdunt, & proximis suis doctri-
nā & cōsiliū & auxiliū ipēdunt, in scđo gradu ar-
chāgeli i sensit. Et qui se exercēt i patiētia obe-
diētia & volūtaria paupertate & hūilitate, oēs
& virtutes fortiter peragunt tertīū gradū cum
virtutibus cōscēdunt. Qui asit vicius & cōcupi-
scētiis reluctātes dyaboliū cū oībus, q̄ s̄figgerit,
cōtēnunt, in quarto gradu cū p̄tātibustriūphū
glorie obtinebūt. Qui vero i ecclēsia ceteris pre-
lati officiū sibi cōmissum bñ mīstrāt, aīantū luctis
die noctuq i nūigilātes & talenta sibi tradita oī,
qua possunt diligētia duplicātes, hii cū p̄cipia-
tibus i qnto, gradu gloriam regni p̄ labore suo
possidebunt. Qui ēt dīne maiestati reuerēter cū
oi subiectione se iclināt, & p̄ eius gloria oēm ho-
minē reuerēter honorāt & diligunt, & se i p̄osēt